Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 230/2020                                                     São Luís, maio de 2020.

O  DESEMBARGADOR  VICE-PRESIDENTE  E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em
vista o que consta no PA-2319/2020,

R E S O L V E

1-Dispensar  MÁRCIA  CRISTINA  CARDOSO  DE  MELO,
Analista Judiciário, Área Judiciária, C-13, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, matrícula nº 308161055, da função comissionada FC-04 – Chefia do Serviço
de Audiências, vinculada à Vara do Trabalho de Timon e designá-la para exercer a
função comissionada FC-02 – Secretaria, vinculada à referida unidade;

2-Dispensar  EDVAN  DE  LIMA  BRAGA,  Técnico  Judiciário,
Área Administrativa, Apoio de Serviços Diversos, C-13, do Quadro Permanente de
Pessoal  deste Tribunal,  matrícula  nº  30816757,  da função comissionada FC-02 –
Secretaria,  vinculada  à  Vara  do  Trabalho  de  Timon  e  designá-lo  para  exercer  a
função  comissionada  FC-04  –  Chefia  do  Serviço  de  Audiências,  vinculada  à
mencionada Vara.

3-Esta Portaria produzirá efeitos a contar de 1º/6/2020.
Dê-se ciência.
Publique-se  no  Diário  Eletrônico  da  Justiça  do  Trabalho  e

disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA
VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

/jtgf

		2020-05-12T19:39:42-0300
	JOSE EVANDRO DE SOUZA:30816326